

Numer referencyjny postępowania:
ZP.272.9.2024

Pruszków, dnia 22 maja 2024 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 2

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 30:

Pytania do pakietu 20:

Poz. 1

- 1. Czy Zamawiający oczekuje czujników o najwyższej dokładności pomiaru saturacji tj. od 1,5% zarówno u pacjentów bez ruchu jak i podczas ruchu? Z najnowszym połączeniem typu RD?*
- 2 Czy Zamawiający oczekuje czujników w technologii Masimo SET - ekstrakcja sygnału żylnego?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w Pakiecie 20 pozycje 1 i 3 zostały omyłkowo zdublowane.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp zmienia treść SWZ w zakresie załącznika nr 2 Formularza asortymentowo-cenowego dla Pakietu 20, w ten sposób, że formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu 20 – czujniki do kardiomonitorów dla noworodka otrzymuje nowe brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszego pisma.

W związku z tym Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma załącza poprawiony formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu 20.

Treść pytania nr 31:

w pakiecie 24 pozycja 3 brakuje ilości - prosba o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że omyłkowo w formularzu asortymentowo-cenowym dla Pakietu 24 pozycja 3 nie podał ilości. W związku z tym Zamawiający do niniejszego pisma załącza poprawiony formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu 24.

Treść pytania nr 32:

Pakiet 20 poz. 1 i 3

Czy Zamawiający w ww. pozycjach oczekuje zaferowania takiego samego czujnika? Jeśli nie, proszę o wskazanie jakiej wtyczki Zamawiający oczekuje w poz. 1. Być może ma to być czujnik kompatybilny z technologią RD SET – wtedy wtyczka jest płaska.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje wtyczki płaskiej 9 bolcy technologia LNCS. Poz. 1 omyłkowo zdublowana, w związku z czym Zamawiający załącza do niniejszego pisma poprawiony formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu 20.

Informacje uzupełniające

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ, a tym samym:

Zał. 2_Formularz asortymentowo-cenowy - Pakiet 20 – czujniki do kardiomonitorów dla noworodka, otrzymuje nowe brzmienie zgodne z treścią pliku: „Zał. 2_Formularz asortymentowo-cenowy - pakiet 20_ZMIANA”, stanowiącego załącznik do niniejszego pisma.

Zał. 2_Formularz asortymentowo-cenowy - Pakiet 24 – Zgłębnik gastrostomijny z wewnętrznym balonem mocującym, otrzymuje nowe brzmienie zgodne z treścią pliku: „Zał. 2_Formularz asortymentowo-cenowy - pakiet 24_ZMIANA”, stanowiącego załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Załączniki:

- 1) *Zał. 2_Formularz asortymentowo-cenowy - pakiet 20_ZMIANA;*
- 2) *Zał. 2_Formularz asortymentowo-cenowy - pakiet 24_ZMIANA.*